
平成２１年５月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ
（着工・着
手）

工期Ｔ
（完成・完
了）

2009/5/1 舗装新設工事（その１）
羽生市大字下羽生地内（市道9076号
線） 簡易公募 ･3,360,000 ･2,394,000 ㈱長沢組 2009/5/8 2009/6/30

2009/5/1 舗装新設工事（その２）
羽生市大字下手子林（下）地内
（市道9341・9348号線） 簡易公募 ･3,055,500 ･2,152,500 ㈱栗本建設工業 2009/5/8 2009/6/30

2009/5/20 救助工作車Ⅱ型 羽生市消防本部 指名 ･84,945,000 ･84,514,500 ㈱モリタ 2009/5/29 2009/12/25

2009/5/20 交差点詳細設計業務 羽生市大字小松地内（市道0124号線） 指名 ･2,026,500 ･1,942,500 太平洋航業㈱ 2009/5/21 2009/8/31

2009/5/25 第9水源二重ケーシング修繕工事 羽生市大字北袋地内 指名 ･20,265,000 ･18,795,000 荏原商事㈱ 2009/5/8 2009/8/28

1/1


